

خبر کوتاه

نخستین جلسه فرازگاه اجرای طرح نهضت ملی مسکن در بنیادمسکن گلستان تشکیل شد

همزمان با فرارسیدن دهه حساب ۱۰۰ و سالروز تأسیس بنیادمسکن، نخستین جلسه قرارگاه اجرای طرح نهضت ملی مسکن به ریاست استاندار در اداره کل بنیادمسکن استان گلستان برگزار شد.همزمان با فرارسیدن ۲۱ فروردین ماه، سالروز افتتاح حساب ۱۰۰ و تأسیس بنیادمسکن، نخستین جلسه قرارگاه اجرای طرح نهضت ملی مسکن به ریاست دکتر زنگنه، استاندار گلستان در محل اداره کل بنیادمسکن استان گلستان برگزار شد.در ین جلسه سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری، مدیران عامل بانک‌های نشان، مدیران کل منابع طبیعی، ثبت اسناد و املاک، بنیادمستضعفان، راه و شهرسازی، دفترامور روستایی، کمیته امداد، آموزش و پرورش و غیره حضور داشتند.همچنین جلسه ین قرارگاه با حضور ویدئوکonفرانسی فرمانداران و مدیران بنیادمسکن شهرستان‌ها برگزار شد که برخی از فرمانداران خواسته‌ها و دغدغه‌های خود را در راستای اجرای طرح نهضت ملی مسکن مطرح کردند.همچنین در این جلسه برخی از مدیران دستگاه‌های اجرایی از جمله کمیته امداد، آموزش و پرورش، بنیادمستضعفان و رئیس شورای هماهنگی بانک‌های استان گزارشی از آخرین وضعیت همکاری در اجرای طرح نهضت ملی مسکن، پرداخت تسهیلات و غیره ارائه دادند.

امام جمعه اردبیل:

آزادسازی ۱۴۰ هزار زندانی توسط ستاد به باعث افتخار است

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل گفت: ستاد دیه کشور در سه دهه فعالیت خود با آزادی ۱۴۰ هزار زندانی آبرومند و جرایم غیرعمد اسباب فخر و شرف ما را فراهم کرده است.

آیت‌الله سید حسن عاملی عصر سه‌شنبه در آستانه برگزاری جشن گلریزان در دیدار با اعضای این ستاد در اردبیل اظهار کرد: ستاد دیه با رویکرد حمایت از زندانیان آبرومند در حقیقت سعی کرده تا به اصل دستگیری و کمک به نیازمندان عمل کرده و حرکت‌های مبارکی را در حمایت و پشتیبانی از گروه‌های گرفتار و در بند فراهم کنند.

وی فعالیت افتخارآمیز سه دهه‌ای ستاد دیه را یادآور شد و تصریح کرد: آزادی بیش از ۱۴۰ هزار زندانی آبرومند در کشور از مهمترین شاخصه‌های فعالیت ستاد دیه است که همواره سعی کرده تا با کمک و پشتیبانی خیرین به ین امر خداپسندانه کمک جدی داشته باشد.
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل گفت: در استان اردبیل نیز ستاد دیه در این سال‌ها توانسته زمینه آزادی پنج هزار زندانی را فراهم کند که خیرین و گروه‌های مختلف جامعه برای آزادی زندانیان ۲۵۰ میلیارد تومان کمک مالی کردند. آیت‌الله عاملی به حسنات ماه مبارک رمضان اشاره کرد و افزود، یکی از حسنات ماه مبارک رمضان دستگیری و کمک به همنوع است که به اشکال مختلف در جامعه نمود پیدا می‌کند و قطعا آزادی یک زندانی آبرومند و حضور او در جمع خانواده و سر سفره افطاری بزرگترین نشاط اجتماعی را رقم می‌زند. وی در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد: این کار باید به نحوی انجام شود تا آبروی افراد مورد صیانت قرار گرفته و کتبر شایسته‌ای به این حیثیت و آبرو وارد نشود و در عین حال تلاش جدی بر این باشد تا خیرین با کمک‌های مالی خود چنین خانواده‌هایی را مورد پشتیبانی قرار داده و از افراد معسر نیز در اشتغال و کارآفرینی حمایت شود.

مهندس حسینی با بیان اینکه گلستان در

شاخص شروع طرح هادی در روستاها وضعیت بهتری نسبت به کشور دارد، طرح هادی در ۷۴ درصد روستاهای استان آغاز شده که این شاخص در کشور ۵۲ درصد است.مهندس سیدمحمد حسینی در حاشیه بازدید استاندار و اعضای شورای مسکن استان از نمایشگاه اقدامات و فعالیت‌های بنیادمسکن اظهار کرد: حدود ۲،۵ درصد جمعیت کشور در گلستان سکونت دارند که ۴۷ درصد این جمعیت را روستانشینان تشکیل می‌دهند. همچنین هزار و ۴۵ آبادی در استان داریم که ۹۳۳ روستای آن بالای ۲۰ خانوار جمعیت دارند. بنابراین توجه به روستاها در استان گلستان یکی از اولویت‌های اساسی بوده و بنیادمسکن نیز تلاش کرده تا اقدامات و فعالیت‌های خوبی را در راستای محرومیت‌زدایی و توسعه و عمران این مناطق انجام دهد.مدیرکل بنیادمسکن گلستان گزارشی از آخرین وضعیت بازنگری و اجرای طرح‌های هادی در روستاهای استان ارائه کرد و گفت: برای همه روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان طرح هادی تهیه شده و با توجه به اقب ۱۰ ساله این طرح‌ها، بازنگری طرح هادی ۴۷۷ روستا انجام شده و ۴۰۶ روستا نیز نیازمند بازنگری است.وی افزود: با اعتبارات امسال بازنگری طرح هادی در ۱۵۲ روستا که شامل ۲۴ درصد روستاهای مشمول بازنگری است، در دست اقدام

قرار گرفته است که تا ۶ ماه آینده بازنگری آنها به تصویب می‌رسد.مهندس حسینی گفت: شاخص شروع طرح هادی در روستاهای کشور ۵۲ درصد اما در استان گلستان حدود ۷۴ درصد است اما برای تکمیل پروژه‌های نیمه تمام نیازمند اعتبار ویژه‌ای هستیم. حدود ۲ هزار کیلومتر شبکه مجبر در بافت روستاها داریم که تا کنون ۵۶۰ کیلومتر به‌سازی شده و امیدواریم با اختصاص اعتبارات بیشتر شاهد شکل‌گیری نهضت ملی اسفالت در روستاها باشیم.وی درباره بهسازی بافت تاریخی و

مدیر کل بنیادمسکن گلستان:

شاخص شروع طرح هادی در استان بالاتر از متوسط کشوری است



قرار گرفته است که تا ۶ ماه آینده بازنگری آنها به تصویب می‌رسد.مهندس حسینی گفت: شاخص شروع طرح هادی در روستاهای کشور ۵۲ درصد اما در استان گلستان حدود ۷۴ درصد است اما برای تکمیل پروژه‌های نیمه تمام نیازمند اعتبار ویژه‌ای هستیم. حدود ۲ هزار کیلومتر شبکه مجبر در بافت روستاها داریم که تا کنون ۵۶۰ کیلومتر به‌سازی شده و امیدواریم با اختصاص اعتبارات بیشتر شاهد شکل‌گیری نهضت ملی اسفالت در روستاها باشیم.وی درباره بهسازی بافت تاریخی و

با حضور استاندار انجام شد

بررسی وضعیت شبکه برق خوزستان برای گذر از تابستان ۱۴۰۱ در نشست شورای پایایی



مقرر شد که جلسات شورای پایایی شبکه برق خوزستان بطور مرتب با حضور بالاترین مقام‌های استان برگزار شود تا متناسب با وضعیت شبکه تصمیم‌های لازم اتخاذ و به اطلاع مردم برسد.کاهش ساعت اداری برای مدیریت مصرف از جمله موضوعاتی است که در نشست‌های بعدی این شورا بررسی خواهد شد.

اساس گزارش‌های ارائه شده در این نشست مقرر شد، دستورالعمل‌ها و الزامات لازم به دستگاه‌های دولتی، بانک‌ها و شرکت‌های تابعه در خصوص مدیریت مصرف و کاهش مصرف آنها ارائه و ملزم به کاهش ۵۰ درصدی مصرف در ساعت اداری و کاهش ۹۰ درصدی مصرف برق بعد از ساعت اداری شوند.همچنین مقرر شد که شرکت‌های بزرگ صنعتی همکاری نزدیکی به دیسپاچینگ جنوب غرب جهت مدیریت بار شبکه داشته باشند و از رسانه‌ها به ویژه صدا و سیما خواسته شد که با پخش برنامه‌های مدیریت مصرف، موثرترین را به پهنه مصرف برق دعوت کنند.محمود دشت‌بزرگ رئیس شورای پایایی منطقه‌ای شبکه برق خوزستان، نیز از مشترکین صنعتی، ادارات و مردم خواست که نهایت همکاری را در مدیریت مصرف با صنعت برق استان داشته باشند و از هم اکنون مصرف برق را مدیریت کنند.به گفته دشت‌بزرگ اگر مصرف برق در روزهای ابتدایی سال و گرما، افزایش چشمگیری داشته باشد باعث می‌شود از ذخایر آبی نیروگاه‌های برق‌آبی که حداقلی است برای تولید برق استفاده شود و این اقدام باعث کاهش ذخایر آبی و محدودیت تولید برق در تابستان خواهد شد.در این نشست همچنین

مدیر کل بنیادمسکن گلستان :

بنیادمسکن بازوی دولت در محرومیت‌زدایی و توسعه روستایی

ملی مسکن اشاره کرد و گفت: در راستای این طرح قرار است در مدت ۴ سال حدود ۹۴ هزار واحد مسکونی در استان ساخته شود که ۲۸ هزار واحد آن در روستاها و بقیه در شهرها خواهد بود.وی افزود: تولیدگری این طرح در همه روستاها و ۲۶ شهر زیر ۲۵ هزار خانوار استان برعهده بنیادمسکن است. تعهد سالانه ما در روستاها ساخت ۷ هزار واحد مسکونی است اما ما برای سال نخست طرح نهضت ملی مسکن احداث ۱۱ هزار واحد را برنامه‌ریزی کردیم.مهندس حسینی توضیح داد: حدود ۵ هزار و ۳۰۰ واحد مسکونی در قالب بهسازی و نوسازی بافت‌های فرسوده روستایی، ۲ هزار واحد مسکن محرومان و همچنین ۴ هزار واحد مسکن جوانان ساخته می‌شود. وی با اشاره به طراحی سامانه ثبت تقاضای مسکن در حوزه روستایی و ثبت نام ۱۷ هزار نفر در این سامانه گفت: حدود ۱۰ هزار

افزایش زیادی پیدا کرده و حتی زمین در برخی روستاها گرانتر از تعدادی از شهرهای استان است و همین موضوع قدرت تأمین زمین را برای مردم تقریبا صفر کرده است. وی افزود: با کمک منابع طبیعی، آموزش و پرورش، دهیاری‌ها و غیره ۴۲۰ هکتار زمین شناسایی کردیم و امیدواریم واگذاری این اراضی سرعت بگیرد. همچنین برای خرید ۱۱۰ هکتار زمین در بافت روستاها نیز توافقاتی شده و بنیادمسکن نیز اعتبار خوبی به استان اختصاص داده است.مدیرکل بنیادمسکن گلستان با انتقاد از عدم همکاری برخی دستگاه‌های اجرایی برای واگذاری اراضی مازاد گفت: برخی دستگاه‌ها با وجود اینکه در بافت روستا با مجاور بافت زمین دارند و این اراضی بلااستفاده مانده، برای واگذاری زمین همکاری ندارند که امیدواریم با تصویب شورای اسکن این مشکل برطرف شود.

انجام گرفته برای جلوگیری از خشکی دریاچه ارومیه پاسخ داد: از جمله اقدامات بسیار مهمی که در طی سال‌های گذشته در سطح حوضه انجام می‌توان به توقف کلیه سدسازی در دست ساخت و مطالعه در حوزه آبخیز دریاچه ارومیه، نظارت دقیق بر برنامه مصارف ۱۲ سد بزرگ حوزه آبخیز دریاچه ارومیه، تلاش در عدم تحویل آب مازاد ورودی به سد‌های حوزه به بخش کشاورزی و اتصال رودخانه‌های زربنهرود و سیمینه‌رود به طول ۲۵ کیلومتر اشاره کرد.

جباری در ادامه گفت: لایروبی رودخانه‌های حوزه آبخیز به طول بالغ بر ۲۵۳ کیلومتر، کنترل و نظارت بر بیش از ۱۱۸ شق نهر سنتی بر روی رودخانه‌های حوزه دریاچه ارومیه با هدف ممانعت از ورود آب به انهار در فصول غیر زراعی، تثبیت بیولوژیک با گونه‌های درختی و درختچهای در محدوده سواحل جبل کندی دریاچه ارومیه در سطح ۴۸۰ هکتار و اجرای سطوح آبگیر باران، مالج پاشی بیولوژیک در کانون‌های ریزگرد دریاچه ارومیه (پایلوت) –منطقه جبل کندی، حفاظت فیزیکی نوار ساحلی غرب دریاچه ارومیه به طول تقریبی ۵۷۰ کیلومتر، تجهیز و راه اندازی مرکز هماهنگی، پایش و آینده پژوهی دریاچه ارومیه، تجهیز و تکمیل مرکز آینده پژوهی دریاچه ارومیه (رشکان) و اجرای پروژه همکاری در احیای دریاچه ارومیه ازطریق مشارکت جوامع محلی در استقرار کشاورزی پایدار و حفاظت از تنوع زیستی در معرض خطر از دیگر اقدامات انجام گرفته برای جلوگیری از خشکی دریاچه ارومیه است. معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی اداره کل حفاظت محیط زیست آذربایجان غربی گفت: یکی از پیمدهای بحران دریاچه ارومیه ایجاد کانون‌های گرد و غبار نمکی از بستر دریاچه ارومیه بوده است. اگرچه بر اساس مصوبات ستاد احیا دریاچه ارومیه اقدامات بسیار زیادی در کنترل گرد و غبار بستر دریاچه ارومیه و پیرامون آن انجام گرفت که بسیار تأثیر مثبتی نیز داشته است. جباری ادامه داد: اما بحران سال آبی ۱۴۰۰ – ۱۳۹۹ در دریاچه ارومیه نشان داد که متأسفانه بستر دریاچه ارومیه بسیار مستعد گرد و غبار می‌باشد. لذا ضرورت دارد برنامه احیا دریاچه ارومیه همچنان در دستور کار دولت قرار داشته تا با آبرگیری مستمر این کانون‌ها بتوانیم این کانون‌ها را کنترل کنیم.

وی علل و عوامل عدم تأمین کامل نیاز زیست محیطی

اخبار

دبیر کارگروه کاهش آلودگی هوای خبر داد؛ ایران در محاصره ۲۷۰ میلیون هکتار کانون گرد و خاک
دبیر کارگروه کاهش آلودگی هوای کشور گفت: هشت کانون بزرگ گرد و خاک به وسعت حدود ۲۷۰ میلیون هکتار در کشورهای همسایه و غیرهمسایه حاشیه خلیج فارس وجود دارد. علی‌محمد طهماسبی اظهار کرد: از یک سال و نیم پیش نسبت به تهیه یک برنامه عمل منطقه‌ای و همچنین دو برنامه عمل زیرمنطقه‌ای برای مدیریت کانون‌های گرد و خاک در خارج از مرزهای کشور اقدام شد و از طریق کشورهای همسایه با وزارت امور خارجه به اشتراک گذاشتیم.

وی افزود: با توجه به اینکه بیشترین پدیده‌های گرد و خاک در کشورهای عراق و سوریه رخ می‌دهند و استان خوزستان و برخی نواحی غربی کشور از آن‌ها تأثیر می‌پذیرند، کارگروه تخصصی ملی با رویکرد نحوه همکاری با این کشورها برگزار شد. طهماسبی عنوان کرد: حدود ۲۷۰ میلیون هکتار در اطراف ایران، پنج کانون در کشورهای همسایه و غیرهمسایه حاشیه خلیج فارس قرار دارند که در گام اول با توجه به روابط دیپلماتیک خوبی که با برخی از این کشورها داریم، مقرر شد با یک دستور کار سه جانبه شامل کشورهای ایران، عراق و سوریه کارهای مقابله با این پدیده را آغاز کنیم.

دبیر کارگروه کاهش آلودگی هوای کشور به آسیب شناسی اقداماتی که بیش از یک دهه انجام داد بود، اشاره کرد و گفت: در این زمینه دو مسئله مورد توجه قرار گرفت و به این نتیجه رسیدیم که وجود سازمان‌های بین المللی متولی حاشیه وجود یک ساختار مالی مشخص سبب شده مسائل برون مرزی را با چالش مواجه و از رسیدن به نتیجه مطلوب جلوگیری کند.این مقام مسئول اضافه کرد: براساس این کارگروه مقرر شد کنسرسیوم‌های زیست محیطی به ویژه کنسرسیوم مقابله با بیابان زایی و تنوع زیستی برای رفع مشکل گرد و خاک همکاری کنند.

ذخیره سد زاینده‌رود ۳۷۵ میلیون مترمکعب
مدیر بهره‌برداری و نگهداری از سد و نیروگاههای زاینده‌رود و کوهرنگ گفت: ذخیره سد زاینده رود به ۲۷۵ میلیون مترمکعب رسید، سید مجتبی موسوی نائینی با بیان اینکه پرشدگی سد مخزنی زاینده رود به ۲۹ درصد رسیده است، اظهار داشت: هم اکنون میزان ورودی آب به این سد ۸۶ مترمکعب بر ثانیه و خروجی از آن ۱۷ مترمکعب بر ثانیه است.وی با اشاره به خالی بودن ۷۱ درصد از ظرفیت این سد، افزود: اگر در ماه‌های گرم پیش رو مصارف آب مانند سال گذشته بالا باشد، باید مصارف را مدیریت و کنترل کرد.مدیر بهره‌برداری و نگهداری از سد و نیروگاههای زاینده‌رود و کوهرنگ با تأکید بر ضرورت مصرف بهینه آب در همه بخش‌های خانگی، کشاورزی و صنعت، ابراز داشت: افزایش ورودی به سد زاینده رود به دلیل ذوب شدن ذخیره برف در سرچشمه‌های حوضه است. موسوی نائینی با بیان اینکه آورد تونل سوم کوهرنگ چهار مترمکعب بر ثانیه است، خاطرنشان کرد: افزایش ورودی سد ناشی از انتقال جدید به حوضه نیست زیرا در بلند مدت نیز در ماه‌های فروردین و اردیبهشت بیشترین ورودی را داشتیم.

وی با اشاره به وضعیت بارش‌ها در کوهرنگ سرشاخه اصلی حوضه آبریز زاینده رود، گفت: مجموع بارندگی در کوهرنگ از ابتدای سال آبی تاکنون یک هزار و ۱۵۳ میلیمتر ثبت شده در حالی که بارش‌ها در این منطقه در مدت مشابه سال گذشته ۸۰۵ میلیمتر و در بلندمدت یک هزار و ۲۱۶ میلیمتر بوده است.

دریاچه ارومیه در سال آبی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ در چنین برشمرد: کاهش بارندگی در سطح حوضه دریاچه ارومیه، عدم رهاسازی کامل حقابه دریاچه ارومیه از محل سد‌های حوضه آبریز دریاچه ارومیه، عدم اتمام پروژه های مهم انتقال آب در دریاچه ارومیه شامل انتقال آب از سد کانی سبب، سد سیلوه و سباسب تصفیه خانه‌های فاضلاب شهرهای ارومیه و تبریز، عدم شروع به طرح جامع افزایش بهره وری مصرف آب در بخش کشاورزی (پهکاشت) است.

عضو هیات علمی، رئیس مرکز تحقیقات، آموزش کشاورزی و منابع طبیعی آذربایجان شرقی در گفت و گو با خبرنگار مهر گفت: آبخوان‌های مربوط به دشت‌های اطراف دریاچه ارومیه عمدتاً ماهیت آبرفتی دارند و منابع آب زیرزمینی وسیعی در خود جای داده‌اند.

احمد یابیوردی ادامه داد: افت سطح ایستایی این آبخوان‌ها با افزایش تراکم و فرونشست همراه بوده و با توجه به ماهیت رسوبات و بافت زمین شناسی منطقه، احتمال وقوع فروچاله و با نشست‌های نامتقارن در مقیاس بزرگ و گسترش ترک‌های کششی و انحلالی وسیع در این دشت‌ها دور از انتظار نیست.

وی افزود: در سال‌های اخیر برداشت‌های بی رویه از آب‌های زیرزمینی به علت تغییر اقلیم در اکثر مناطق کشور و از جمله حاشیه دریاچه ارومیه که تغییر بیش از حد و استفاده گسترده آب‌های جاری در کشاورزی ناصحیح نیز مزید علت بوده، تأثیری دو چندان در فرونشست زمین‌های این منطقه داشته است.یابیوردی گفت: مشکلات ناشی از ایجاد گرد و غبار در شهرهای مختلف کشور بیش از مطرح بود و نقش و اهمیت پدیده طوفان نمک به عنوان یکی از تهدیدات جدی محیط زیستی به مراتب عمیق‌تر و خطرناک‌تر در بین عموم جامعه نمود پیدا کرد؛ چالشی که اگر حساسیت کافی برای جلوگیری از آن ایجاد نمی‌شد می‌توانست به یک بحران ملی تبدیل شود.
هوای پاک، رئیس

رئیس سازمان آموزش کشاورزی و منابع طبیعی آذربایجان شرقی ادامه داد: با آغاز فصل بارش‌ها بسیاری از کانون‌های ریزگردهای نمکی مرطوب شده و عملاً برای مدت‌های مدیدی شاهد شط‌وی افزود: امیدواری به بارش برای مربوط شدن این شط‌وی موقتی است و باید سریعاً برای جلوگیری از بروز طوفان‌های نمکی وارد فاز عملیاتی احیای

دریاچه ارومیه شد.

خانم نوری جان وفایی مطلق دارای شناسنامه شماره ۱۶۴ به شرح درخواست به کلاسه ۲۵/۴۰۰

از این ادگانه درخواست گواهی حضوررات نموده و چنین توضیح داده که شادروان گلشن دادبندوب شناسنامه ۳۹ در تاریخ ۵/۷/۱۴۰۰ اقامتگاه دایمی خود را به پروات زندگی قبته ورنه کتب الفوت آن مرحوم منحصرا است ۱-مقتضای گواهی حضوررات امرالله ش ش ۱۶۴ ت ت ۱۳۳۴ صادره از بوبراحمد هسمر متوفی ۲-خداوست دادبندوب فرزند بیروش ش ش ۱۳۳۹ ت ت ۱۳۳۴ صادره از بوبراحمد برادر متوفی ۳-همه جان داد بود فرزند بیروش ش ش ۸۰۸ ت ت ۱۳۳۲ صادره از بوبراحمد خواهر متوفی ۴-اهی جان فرزند بیروش ش ش ۸۱۳ ت ت ۱۳۴۴ صادره از بوبراحمد خواهر متوفی ۵-مروارید داد بود فرزند بیروش ش ش ۸۰۹ ت ت ۱۳۳۲ صادره از بوبراحمد خواهر متوفی ۶-خلم بی بی داد بود فرزند بیروش ش ش ۹۳۸ ت ت ۱۴۴۸ صادره از بوبراحمد خواهر متوفی ۷-صاحب جان داد بود فرزند بیروش ش ش ۸۱۰دلی آباد علیا ت ت ۱۳۳۶ صادره از بوبراحمد خواهر متوفی ۸-رضیه داد بود فرزند بیروش ش ش ۹۳۷ ت ت ۱۳۴۵ صادره از بوبراحمد خواهر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی طرف مدت یک به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد

عوضی اله آنز فردی-رئیس شورای حل اختلاف شهر پاتاوه

+++++

مفقودی

مجوز یک قبضه تفنگ ۲لول کنار همر سه ساجمه رنی مدل کوسه ساخت ترکیه به شماره سلاح ۳۰۶۴۶ متعلق به عقیل اکبری آهنگری با کدملی ۲۱۶۰۷۳۳۷۹ و شماره شناسنامه ۸۰۰۲۳۳ مفقود شده و از درجه اعتبارساقط می باشد.

+++++

مفقودی

برگ سبز، سند کمپانی و کارت شناسایی سواری پراید جی تی ایکس آی مدل ۱۳۸۵ به شماره انتظامی ۸۲ ایران ۸۲۱ ب ۹۵ شماره موتور ۱۷۷۹۸۵۳ شماره شاسی ۸۹۷۴۳۵NA۴۱۳۲۸۸۹۱۳۴ متعلق به محمدعلی محمودزاده مفقود شده و از درجه اعتبارساقط می باشد.

+++++

مفقودی

برگ سبز، سند کمپانی و کارت ماشین و وکالتنامه سواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۸۶ به شماره انتظامی ۸۲ ایران ۹۲۵۳ ب ۴۲ شماره موتور ۱۳۳۷۱۹۳۲۷ کدملی ۱۷۸۵۰۰۶۴۲۰۸ شماره شاسی ۸۹۱۳۶NA۴۰۳۴FE۰MJ۴۲۸۱۸۹۱۳۶ متعلق به عباس حسین زاده مفقود شده و از درجه اعتبارساقط می باشد.

+++++

مفقودی

برگ سبز، سند کمپانی و کارت ماشین و وکالتنامه سواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۸۶ به شماره انتظامی ۸۲ ایران ۴۱۴ ب ۹۸ شماره موتور ۱۶۳۱۱۰۱۴۱۸۰ شماره شاسی ۱۵۶۱۱۵۶۱۳۱ متعلق به مریم جنت مفقود شده و از درجه اعتبارساقط می باشد.

+++++

مفقودی

برگ سبز، سند کمپانی و کارت ماشین و وکالتنامه سواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۸۶ به شماره انتظامی ۸۲ ایران ۴۱۴ ب ۹۸ شماره موتور ۱۶۳۱۱۰۱۴۳۱۰ شماره شاسی ۱۵۶۱۱۵۶۱۳۱ متعلق به مریم جنت مفقود شده و از درجه اعتبارساقط می باشد.